

No. 15-1234

# 御見積書

五郎丸 元気 様

平成 28 年 4 月 1 日

下記のとおり御見積申し上げます。

税込見積金額 ￥16,686,000.-

工事金額	¥15,450,000.-
消費税 (8%)	¥1,236,000.-

工事件名：(仮称) 五郎丸邸新築工事  
工事場所：埼玉県川口市前川8丁目5番1号  
工事概要：木造2階建専用住宅 延べ26.6坪  
工事期間：御打合せによる。  
支払条件：御打合せによる。  
有効期限：発行後 1ヶ月



株式会社 サンベストホーム  
〒333-0842 埼玉県川口市前川2丁目5番1号  
TEL. 048-269-7230 FAX. 048-269-7240

※この見積書の、発注者及び工事件名、工事場所等は架空です。  
※この見積書は、当社が実際に契約施工した物件を若干修整した見積内訳書です。  
建築設計図に基づいた、工種別の詳細な内訳明細を御覧ください。  
当社は、設計変更及び仕様変更以外、契約後の追加請求は、一切致しません。

## 内 訳 明 細 書

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(仮称) 五郎丸邸新築工事						
A. 建築工事		1	式		11,776,954	
B. 電気設備工事		1	〃		642,040	
C. 給排水衛生設備工事		1	〃		830,530	
D. 換気設備工事		1	〃		172,000	
E. ガス設備工事		1	〃		120,400	
F. 床暖房設備工事		1	〃		290,000	
G. 外構工事		1	〃		262,300	
【直接工事費計】					14,094,224	
H. 諸経費		1	式		1,355,776	
【合 計】					15,450,000	

## 内 訳 明 細 書

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
<b>A. 建築工事</b>						
1. 仮設工事		1	式		866,040	
2. 湿式柱状改良工事		1	〃		570,000	
3. 基礎・土工事		1	〃		1,147,100	
4. 外壁サイディング工事		1	〃		1,361,450	
5. 防水工事		1	〃		78,000	
6. タイル工事		1	〃		78,400	
7. 木工事		1	〃		3,926,024	
8. 屋根、樋工事		1	〃		282,990	
9. 金属工事		1	〃		106,700	
10. 左官工事		1	〃		88,000	
11. 建具工事		1	〃		1,195,610	
12. 塗装工事		1	〃		91,000	
13. 内装工事		1	〃		374,080	
14. 既製品住設機器雑工事		1	〃		1,611,560	
<b>【合 計】</b>					11,776,954	

## 内 訳 明 細 書

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1. 仮設工事						
仮設電気		1	式		45,000	
工事用水		1	〃		45,000	
仮設トイレ		1	〃		40,000	
外部足場	クビ式鋼製足場	260	m <sup>2</sup>	750	195,000	
外部足場昇降階段		1	式		15,000	
外部足場養生メッシュシート		260	m <sup>2</sup>	100	26,000	
内部吹抜け足場		1	式		40,000	
仮囲い	ネットフェンス程度	1	〃		30,000	
養生材料費		88	m <sup>2</sup>	480	42,240	
完成クリーニング		88	〃	1,100	96,800	
産業廃棄物処分		88	〃	2,000	176,000	
安全対策費 交通誘導員	基礎、建て方	1	式		115,000	
【合 計】					866,040	

## 内 訳 明 細 書

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2. 湿式柱状改良工事						
直接工事費						
固化材費		14	t	14,000	196,000	
施工費	6 t 級 単軸機	145	m	1,600	232,000	
杭頭処理工	BH 0.1	24	本	1,200	28,800	
間接工事費						
運搬費	プラント、改良機、バックホ	1	式		80,000	
組立、解体、調整		1	〃		50,000	
地盤調査、地盤保証料						
地盤調査費用	スウェーデン式サウンディング試験	1	件			
地盤保証料		1	〃		35,000	
諸費用		1	式		65,000	
【値引】					-116,800	
【合 計】					570,000	

## 内 訳 明 細 書

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
<b>3. 基礎・土工事</b>						
やり方出し 材工 手間代		1	式		25,000	
根伐り 重機、作業員		1	〃		50,000	
砕石地業 材工費RC40		5	m3	7,800	39,000	
全面捨コン ビニールシート 材工費		2.5	〃	21,000	52,500	
鉄筋工 材工共		1,395	kg	160	223,200	
型枠工 材工共		58	m <sup>2</sup>	3,300	191,400	
アンカーボルトセット込 材工共		1	式		25,000	
生コン耐圧、立ち上がり 30N 材工共		16	m3	20,500	328,000	
ポンプ車 耐圧、立ち上がり		2	式	42,000	84,000	
テストピース		2	〃	22,000	44,000	
レベル材工費		50	m	1,100	55,000	
玄関嵩上げ及び勝手口階段コンクリート		1	式		30,000	
<b>【合 計】</b>					1,147,100	

## 内 訳 明 細 書

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
4. 外壁サイディング工事						
透湿通気シート		195	m <sup>2</sup>	250	48,750	
通気胴縁		195	//	300	58,500	
サイディング	14mm 釘留め	195	//	4,710	918,450	
サイディング	コーナー役物	55	m	3,800	209,000	
コーキング		195	m <sup>2</sup>	450	87,750	
廃材処理	窯業系	195	//	200	39,000	
【合 計】					1,361,450	





## 内 訳 明 細 書

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
6. タイル工事						
玄関 床 タイル	300角	2	m <sup>2</sup>	13,500	27,000	
巾木タイル	H=100	4	m	4,000	16,000	
アプローチ 床タイル	300角	2	m <sup>2</sup>	13,500	27,000	
ノンスリップタイル		2	m	4,200	8,400	
【合 計】					78,400	

## 内 訳 明 細 書

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
<b>7. 木工事</b>						
a. 構造材 プレカット加工料		22	坪	5,300	116,600	
b. 端柄材 プレカット加工料		264	本	220	58,080	
c. 野地合板 プレカット加工料		13	坪	660	8,580	
d. 床合板 プレカット加工料		22	〃	880	19,360	
e. 構造材 材料費		1	式		653,330	
f. 端柄材 材料費		1	〃		273,170	
g. 合板 材料費		1	〃		158,850	
h. 軸組金物		1	〃		116,500	
i. 構造材運搬費		22	坪	1,480	32,560	
j. 端柄材運搬費		22	〃	1,300	28,600	
k. 造作材、建材		1	式		876,494	
l. 大工手間		79	m <sup>2</sup>	16,800	1,327,200	
m. 釘金物接着剤	構造金物共	79	〃	1,300	102,700	
n. 建て方	レッカー及び建て方蔭工	1	式		130,000	
o. 防蟻工事		12	坪	2,000	24,000	
<b>【合 計】</b>					3,926,024	

## 内 訳 明 細 書

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
e. 構造材 材料費						
土台 赤松集成	105*+105*4000	15	本	2,740	41,100	
大引 赤松集成	105*+105*4000	13	〃	2,740	35,620	
1F桁・梁 米松	90*90*4000	6	〃	1,950	11,700	
1F桁・梁 米松集成	105*270*5000	1	〃		14,470	
1F桁・梁 米松集成	105*270*3000	2	〃	8,680	17,360	
1F桁・梁 米松集成	105*240*4000	1	〃		10,290	
1F桁・梁 米松集成	105*210*4000	1	〃		9,000	
1F桁・梁 米松集成	105*210*3000	1	〃		6,760	
1F桁・梁 米松集成	105*180*5000	1	〃		9,640	
1F桁・梁 米松集成	105*180*3000	2	〃	5,790	11,580	
1F桁・梁 米松集成	105*150*4000	2	〃	6,430	12,860	
1F桁・梁 米松集成	105*120*4000	3	〃	5,700	17,100	
1F桁・梁 米松集成	105*105*4000	10	〃	5,080	50,800	
2F桁・梁 LVL	105*270*3000	1	〃		12,340	
2F桁・梁 米松	90*90*4000	5	〃	1,950	9,750	
2F桁・梁 米松	105*240*4000	1	〃		10,290	

## 内 訳 明 細 書

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2F桁・梁 米松	105*210*4000	1	本		9,000	
2F桁・梁 米松	105*180*4000	3	〃	7,720	23,160	
2F桁・梁 米松	105*180*3000	1	〃		5,790	
2F桁・梁 米松	105*150*5000	2	〃	8,040	16,080	
2F桁・梁 米松	105*150*4000	4	〃	6,430	25,720	
2F桁・梁 米松	105*150*3000	2	〃	4,830	9,660	
2F桁・梁 米松	105*105*4000	4	〃	5,080	20,320	
母屋 米梅	105*105*4000	12	〃	2,560	30,720	
母屋 米松	105*150*4000	4	〃	3,660	14,640	
火打梁 米梅	90*90*4000	2	〃	1,880	3,760	
通し柱 赤松集成	105*105*6000	4	〃	4,640	18,560	
1F管柱 WW	105*105*2980	32	〃	1,980	63,360	
2F柱 WW	105*105*2980	27	〃	1,980	53,460	
階段柱 赤松集成	105*105*4000	1	〃		3,090	
地束 WW	105*105*1500	4	〃	990	3,960	
小屋束 米梅	105*105*4000	19	〃	2,560	48,640	
仮筋 WW	105*27*4000	35	〃	650	22,750	
【合 計】					653,330	

## 内 訳 明 細 書

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
f. 端柄材 材料費						
2F垂木 米梅	45*60*4000	21	本	690	14,490	
2F垂木 米梅	45*60*3000	21	〃	520	10,920	
1F間柱 赤松集成	105*45*3000	6	〃	960	5,760	
1F間柱 赤松集成	105*30*3000	42	〃	640	26,880	
2F間柱 赤松集成	105*45*3000	7	〃	960	6,720	
2F間柱 赤松集成	105*30*3000	42	〃	640	26,880	
3F間柱 赤松集成	105*45*3000	5	〃	960	4,800	
3F間柱 赤松集成	105*30*3000	34	〃	640	21,760	
1F筋違 米松	45*90*3000	31	〃	770	23,870	
2F筋違 米松	45*90*3000	27	〃	770	20,790	
3F筋違 米松	45*90*3000	10	〃	770	7,700	
2F破風 杉	24*180*3650	4	〃	600	2,400	
2F鼻隠し 杉	24*180*3650	6	〃	600	3,600	
赤松野縁 KD	30*40*4000	240	〃	360	86,400	
窓台マグサ WW	105*27*4000	15	〃	680	10,200	
【合 計】					273,170	

内 訳 明 細 書

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
g.合板 材料費						
野地板 針葉樹合板	1820*910*12	28	枚	900	25,200	
床合板 針葉樹合板	1820*910*24	55	〃	2,430	133,650	
【合 計】					158,850	

## 内 訳 明 細 書

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
<b>k. 造作材、建材</b>						
1 階床下断熱材	スタイロフォーム t=55	33	m <sup>2</sup>	2,500	82,500	
外壁断熱材	高性能16K	207	〃	900	186,300	
天井裏断熱材	高性能16K	36	〃	900	32,400	
バルコニー水勾配成形下地材	野縁+耐水合板+ケイカル板	1	式		22,000	
上り框	L=2000	1	丁		6,600	
付框	L=2700	1	〃		6,000	
カラーフローア パナソニック	NEWフィットフローア t=12	23	坪	5,900	135,700	定価¥20,000
巾木	H=40	100	m	400	40,000	
AW2 サッシュ額縁 塩ビシート	面台のみ	1	カ所		3,500	
サッシ額縁 耐水合板	t=12mm	82.4	m	210	17,304	
プラスターボード	t=12.5	190	枚	550	104,500	
耐水プラスターボード	t=12.5	5	〃	950	4,750	
プラスターボード	t=9.5	70	〃	450	31,500	
器具下地用ベニヤ	910×1820×12	5	〃	1,400	7,000	
軒天 ケイカル板	t=5	3	〃	900	2,700	
階段 クリエペール	特注	1	式		119,720	定価¥210,400





## 内 訳 明 細 書

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
8. 屋根、樋工事						
コロニアル屋根		14	坪	13,300	186,200	
雪止め		20	個	600	12,000	
片棟		5	〃	2,000	10,000	
換気棟		1	カ所		23,000	
軒樋		5	軒	3,650	18,250	
集水器		3	個	2,380	7,140	
縦樋		12	軒	2,200	26,400	
【合 計】					282,990	

## 内 訳 明 細 書

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
<b>9. 金属工事</b>						
アルミ製手摺付笠木	ハンドラインⅢ平型200巾	1	カ所		57,800	
取付施工費	L=5460 コーナ-突合せ	1	式		27,000	
収納式物干し	2本入り	1	〃		21,900	
<b>【合 計】</b>					106,700	

## 内 訳 明 細 書

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
10.左官工事						
玄関床タイル下地モルタル	2.0㎡	1	式		53,000	
アプローチ床タイル下地モルタル	2.0㎡					
巾木タイル下地モルタル	H=100 4.0m					
基礎 コンクリート打放し補修	H=350	25	m	1,400	35,000	
【合 計】					88,000	

## 内 訳 明 細 書

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1 1 . 建具工事						
a . 住宅用サッシュ硝子・網戸		1			1,051,610	
b . 既成品木製建具、枠、金物		1	式		144,000	
【合 計】					1,195,610	

## 内 訳 明 細 書

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
<b>a.住宅用サッシュ硝子・網戸</b>						
AD01 玄関ドア ジェスタF14型	1138×2330 K4仕様	1	ヶ所		266,000	
AW1 LDK FG-Sシャッター付引違い	1690×200	2	〃	83,580	167,160	
AW2 洋室 FG-S引違いテラス	1690×2030	1	カ所		105,140	
AW3 洋室2 FG-S引違い窓	1690×1170	2	〃	67,150	134,300	
AW4 階段 FG-S引違い窓	1690×1170	1	〃		62,580	
AW5 キッチン FG-S面格子付引違い	1690×770	1	〃		56,140	
AW6 洋室 FG-S引違い窓	780×1170	2	〃	40,810	81,620	
AW7 LDK 縦滑出し窓右吊	300×1370	3	ヶ所	25,950	77,850	
AW8 キッチン FG-S縦滑出し窓左吊	300×1370	1	カ所		29,100	
AW9 洗面所 FG-S縦滑出し左吊	300×970	1	〃		23,300	
AW10 浴室 FG-S縦滑出し左吊	300×970	1	〃		26,320	
AW11 トイレ FG-S縦滑出し窓左吊	300×770	1	〃		22,100	
<b>【合 計】</b>					1,051,610	

内 訳 明 細 書

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
<b>b. 既成品木製建具、枠、金物</b>						
WD5 1F玄関階段下収納 両開き	780×900	1	ヶ所		18,600	
WD1 1Fリビング 片開きドア	780×2023	1	〃		30,400	
WD2 1F洗面所 引込み戸	1644×2023	1	〃		38,000	
WD3 1Fトイレ 引込み戸	1324×2023	1	〃		30,400	
WD4 2F洋室 片引戸	1644×2023	1	〃		26,600	
<b>【合 計】</b>					144,000	

## 内 訳 明 細 書

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1 2. 塗装工事						
軒天フレキ OP	5m <sup>2</sup>	1	式		33,000	
ユーティリティ棚板シランバー OSCL	5m <sup>2</sup>	1	〃		18,000	
リビング吹抜 格子 OSCL	10m <sup>2</sup>	1	〃		25,000	
棚板シランバー OSCL	3m <sup>2</sup>	1	〃		15,000	
【合 計】					91,000	





## 内 訳 明 細 書

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
<b>1 4 . 既製品住設機器雑工事</b>						
玄関下足収納 下	800*900*400	1	台		38,500	
玄関下足収納 上	800*600*400	1	〃		30,000	
ユニットバス TOTO サナHD	1616	1	式		280,000	定価¥819,100
UB 組立費		1	〃		65,000	
システムキッチン TOTO クラッ	I 型 L=2550	1	〃		853,000	定価¥1,896,500
キッチン組立費		1	〃		95,000	
洗面化粧台 TOTO W=750		1	台		113,560	定価¥236,600
洗面化粧台	取付施工費	1	式		18,000	
可動棚レール		1	〃		3,000	
仕切板 シラバー	2400*450**24	1	枚		9,000	
トイレ	腰掛式防露便器ビューレストQR TOTO	1	個		17,500	定価¥41,000
	防露式密結タンクビューアQR TOTO	1	〃		18,300	定価¥43,100
	WLアプロコットF1A TOTO	1	〃		66,000	定価¥119,000
	棚付二連紙巻器 TOTO	1	〃		3,500	定価¥8,050
	タオルリング YT51	1	〃		1,200	
<b>【合 計】</b>					1,611,560	



## 内 訳 明 細 書

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
<b>1. 電気設備工事</b>						
電灯	配線工事	20	ヶ所	2,000	40,000	
スイッチ	片切	16	〃	2,000	32,000	
	三路	10	〃	4,500	45,000	
コンセント		27	〃	2,000	54,000	
	エアコン	4	〃	4,500	18,000	
	防水型	2	〃	3,500	7,000	
	専用回路	3	〃	4,500	13,500	
	床暖房	1	〃		4,500	
分岐回路立上り配線	VVF2.0	8	回路	2,500	20,000	
アース工事	配線工事	12	ヶ所	1,500	18,000	
設置工事	ED	1	式		7,000	
幹線幹線引込み工事	CV-8mm3芯10m以内	1	〃		28,000	
分電盤取付工事	ELB50A 16+4回路	1	面		46,500	
計器ボックス	1φ3W30A	1	〃		4,000	
配線器具	1P15A×1	4	組	590	2,360	
	1P15A×2	1	〃		1,060	

## 内 訳 明 細 書

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3P15A×1	2	組	710	1,420	
	3P15A×2	2	〃	1,280	2,560	
	3P15A×3	1	〃		1,530	
	1P15A×3E15A×1	1	〃		1,240	
	1P15A×1+ハ°イロツスイッチ	2	〃	1,680	3,360	
	1P15A×2+ハ°イロツスイッチ	2	〃	2,140	4,280	
	2P15A×2	17	〃	280	4,760	
	2P15A×2+TV+TELスハ°ース+LANスハ°ース	2	〃	3,890	7,780	
	2P15A×2E	5	〃	530	2,650	
	2P15A×RAE	3	〃	630	1,890	
	2P15A×WPE	2	〃	980	1,960	
配線器具取付費		1	式		50,200	
消耗品雑材		1	〃		13,450	
【合 計】					438,000	

## 内 訳 明 細 書

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
<b>2. 照明器具設備工事</b>						
玄関ホーチクダウンライト		1	台			支給品
玄関ダウンライト		1	〃			支給品
LDK	引掛けシーリング	1	〃		250	
LDK 配線ダクト	壁付 1.5m	1	〃		4,760	
キッチン 配線ダクト	天吊 1.5m	1	〃		4,760	
キッチン ダウンライト		1	〃			支給品
洗面所 ダウンライト		1	〃			支給品
洗面所 ブラケット		1	〃			支給品
浴室		1	〃			支給品
トイレ ダウンライト		1	〃			支給品
階段 ブラケット		1	〃			支給品
洋室1	引掛けシーリング	1	〃		250	
洋室2 ダウンライト		2	〃			支給品
洋室2 配線ダクト	壁付 1.5m	1	〃		4,760	
階段 ブラケット		1	〃			支給品
吹抜け ダウンライト		1	〃			支給品

## 内 訳 明 細 書

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
小屋裏 配線ダクト	天吊 1.5m	1	台		4,760	
小屋裏 ダウンライト		1	〃			支給品
消耗品		1	式		7,300	
取付費		1	〃		56,200	
【合 計】					83,040	

## 内 訳 明 細 書

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
<b>3. 弱電設備工事</b>						
引き込み口配管	CD16	1	カ所		5,000	
室内配管工事		3	〃	4,000	12,000	
室内配管工事 LAN		2	〃	4,000	8,000	
弱電機器取付板		1	式		3,500	
インターホン アイホン	KL-12E 録画付	1	台		18,000	
配線費	AE0.9-2C	1	式		6,000	
機器取付費		1	〃		5,000	
テレビ引き込み口配線	S-5C-FB	1	カ所		4,000	
室内配線		2	〃	3,500	7,000	
分配器取付	2分配器	1	式		5,400	
火災報知機 電池式/煙式	SH38455K	4	個	2,800	11,200	
火災報知機 電池式/熱式	SH38155K	1	〃		2,800	
取付費		5	〃	1,500	7,500	
消耗品雑材		1	式		7,600	
<b>【合 計】</b>					103,000	

## 内 訳 明 細 書

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
C. 給排水衛生設備工事						
1. 給水給湯設備工事		1	式		390,810	
2. 排水設備工事		1	〃		341,560	
3. 衛生器具設備工事		1	〃		98,160	
【合 計】					830,530	



## 内 訳 明 細 書

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1. 給水給湯設備工事						
配管材料	20mmHIVP	21	m	330	6,930	
	16mm架橋ポリ	8	〃	440	3,520	
	13mm架橋ポリ	27	〃	340	9,180	
	13mmHTVP	4	〃	580	2,320	
	ペアチューブ	4	〃	1,800	7,200	
保温巻		1	式		4,000	
付属材料（吊支持金物共）		1	〃		47,660	
布設配管工事		1	〃		135,000	
スリーブインサート		1	〃		20,000	
消耗品		1	〃		8,000	
ガス給湯機	フルオート24号	1	台		130,000	
浴室、台所リモコン		1	組		17,000	
【合 計】					390,810	

## 内 訳 明 細 書

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
<b>2. 排水設備工事</b>						
配管材料	φ 100VU	14	m	720	10,080	
	φ 75VC	6	〃	530	3,180	
	φ 50VC	15	〃	350	5,250	
付属材料（吊支持金物共）		1	式		19,300	
ビニール枅	φ 150	5	個	8,500	42,500	
ドロップ枅	φ 150	1	〃		12,500	
トラップ	φ 75	4	〃	3,510	14,040	
布設配管工事		1	式		180,000	
スリーブインサート		1	〃		20,000	
消耗品		1	〃		34,710	
<b>【合 計】</b>					341,560	

## 内 訳 明 細 書

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
<b>3. 衛生器具設備工事</b>						
アングル止水栓 (立型)		4	個	3,600	14,400	
緊急止水付水栓 TW11R		1	〃		3,860	
甲止水栓		1	〃		2,740	
フレキ		1	式		4,800	
散水栓 (ボックス共)		1	個		6,500	
釜結び		1	式		7,000	
器具及び蛇口取付費		1	〃		45,000	
接合材料		1	〃		4,000	
消耗品		1	〃		9,860	
<b>【合 計】</b>					98,160	

## 内 訳 明 細 書

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
<b>D. 換気設備工事</b>						
レンジフード		1	台			建築工事
浴室換気		1	〃			建築工事
1階トイレ	V-08PLD7	1	〃		6,780	
2階洋室1	V-08PLD7	1	〃		6,780	
小屋裏	V-08PLD7	1	〃		6,780	
給気口	φ100・REP-100JF	2	個	1,460	2,920	
	φ150・REP-150JF	1	〃		2,030	
埋め込み管	φ100	6	本	1,000	6,000	
	φ150	2	〃	2,000	4,000	
配管材	アルミダクト、鉄フレキ	1	式		18,000	
ベントキャップ取付	φ100 B-100UVT	4	ヶ所	4,200	16,800	
	φ100 B-100UVT 編み付き	2	〃	4,500	9,000	
	φ150 ND-150UVT FD付	2	〃	10,500	21,000	
消耗品雑材		1	式		5,610	
工事費		1	〃		66,300	
<b>【合 計】</b>					172,000	

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
E. ガス設備工事						
基本工事費		1	件		25,000	
非埋設管	32mm以下	1	m		3,900	
PE管	30mm以下	10	〃	5,700	57,000	
ガス栓ライン		1	系統		12,600	
フレキコック接続		2	ヶ所	1,300	2,600	
穴あけ		1	〃		2,300	
穴補修		1	〃		1,900	
その他付帯工事費		1	式		5,100	
ガス会社経費		1	〃		10,000	
【合 計】					120,400	

## 内 訳 明 細 書

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
F. 床暖房設備工事						
暖房パネル 200V	PF2-2109	5	枚	70,500	352,500	
	PF2-2106	1	〃		47,500	
コントローラ	UH-DT3-100	1	台		43,000	
敷設費		1	式		66,000	
結線費		6	枚	3,000	18,000	
機器取付費		1	式		7,000	
配線費		1	〃		16,000	
接着剂等副資材費		1	〃		22,000	
試運転調整費		1	〃		15,000	
現場管理費		1	〃		8,000	
運搬費		1	〃		8,000	
諸経費		1	〃		43,000	
【小計】					646,000	
【値引】					-356,000	
【合 計】					290,000	

## 内 訳 明 細 書

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
G. 外構工事						
根切り鋤取り		1	式		25,000	
残土処分		1	〃		13,000	
駐車場アプローチ土間コンクリート舗装		18	m <sup>2</sup>	8,850	159,300	
外周部整地		1	式		25,000	
ポスト		1	ヶ所		26,500	
表札	カッティングシート	1	〃		3,500	
ガーデンシンク	600*400 塩ビ製既製品	1	台		10,000	
【 合 計 】					262,300	

## 内 訳 明 細 書

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
<b>H. 諸経費</b>						
租税公課		1	式		10,000	
契約製本その他事務用品費		1	〃		15,000	
工事保険料		1	〃		30,000	
労災保険料		1	〃		36,000	
住宅瑕疵担保保険料	基本契約料	1	〃		46,250	
住宅保証機構	現場検査料	2	回	11,990	23,980	
<b>【諸掛費小計】</b>					161,230	
諸経費		1	式		1,200,000	
<b>【端数調整値引】</b>					-5,454	
<b>【合 計】</b>					1,355,776	